Mauderer Allround Verladeschiene BO36/50 - 1 Paar
1.671,95 € *
Inhalt: 1 Paar
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Griffig auch bei lehmigem Untergrund
• Gewichtsoptimiert: Auf Abstand geschweißte Fahrflächen
• Ohne Rand für besondere Flexibilität
Produktinformationen:
Allround Verladeschienen BO36/50
- Guter Griff auch in lehmiger Umgebung (gerillte Fahrflächen,
auf Abstand geschweisst)
- 160 mm-Auflager mit Bohrung für Bolzen
- Geringes Gewicht bei hoher Tragkraft
Lieferumfang: 1 Paar = 2 Stück
Technische Daten:
Rand: ohne Rand
Klappbar: nein
Länge: 3650 mm
Breite: 500 mm
Höhe: 150 mm
Gewicht: 53 kg
Auffahrhöhe min: 860 mm
Auffahrhöhe max: 1010 mm
Tragkraft: 5400 kg/Paar
angenommener Achsabstand: 1500 mm
Achslastverteilung: 50/50 %
Fahrflächenbreite: 500 mm
Artikelnummer: MAUBO3650 Stand: 04.05.2024 - 03:28:05 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!